
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/32 
  

Usnesení 
97. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 18.01.2022 

  

čís. 5473/RMOb-JIH/1822/97 
- 

5519/RMOb-JIH/1822/97 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/32 
  

 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 18.01.2022 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

5473/RMOb-JIH/1822/97 OFR/RMOb/0003/22 Oznámení o změně úrokové sazby 
5474/RMOb-JIH/1822/97 OFR/RMOb/0004/22 Návrh rozpočtových opatření č. 2/2022 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

5475/RMOb-JIH/1822/97 OFR/RMOb/0005/22 Oznámení o změně úrokové sazby 
J&T Banky, a.s. 

5476/RMOb-JIH/1822/97 SOC/RMOb/0002/22 Jmenování rozborové komise pro Centrum 
sociálních služeb Jih, příspěvková organizace 

5477/RMOb-JIH/1822/97 ODK/RMOb/0001/22 Žádost o exhumaci a vydání urny ze sociálního 
pohřbení pozůstalým 

5478/RMOb-JIH/1822/97 ODK/RMOb/0002/22 Žádost o souhlas rady městského obvodu 
s kácením dřeviny 

5479/RMOb-JIH/1822/97 OSK/RMOb/0005/22 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 
řízení - zakázky malého rozsahu 

5480/RMOb-JIH/1822/97 OSK/RMOb/0006/22 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 
řízení Základní škole Ostrava-Hrabůvka, 
Provaznická 64, příspěvkové organizace 

5481/RMOb-JIH/1822/97 OSK/RMOb/0007/22 Souhlas s přijetím daru pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Hrabůvka, 
Krestova 36A, příspěvkovou organizaci 

5482/RMOb-JIH/1822/97 OSK/RMOb/0008/22 Souhlas s přijetím daru pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Výškovice, 
Šeříková 33, příspěvkovou organizaci 

5483/RMOb-JIH/1822/97 OSK/RMOb/0010/22 Souhlas s podáním žádosti o nadační 
příspěvek Základní škole a mateřské škole 
Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové 
organizaci 

5484/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0277/21 Zveřejnění záměru na změnu nájemní 
smlouvy na pronájem prostoru v objektu 
na ulici Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka 

5485/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0297/21 Ukončení nájmu a zveřejnění záměru 
na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
na ulici Závodní 330/49a, Ostrava-Hrabůvka 

5486/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0002/22 Zveřejnění záměru na změnu nájemní 
smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání v objektu na ul. Fr. Formana 
251/13, O.-Dubina 

5487/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0004/22 Žádost o snížení nájemného za pronájem 
prostoru na ul. B. Četyny 19 a v podchodu 
na ul. Dr. Martínka 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/32 
  

5488/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0155/21 Souhlas se stavebním záměrem na části 
pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Průkopnická 2225/16 

5489/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0156/21 Souhlas se stavebním záměrem na části 
pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Průkopnická 2223/12 

5490/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0245/21 Souhlas se stavebním záměrem 
v k. ú. Hrabůvka, ul. Šponarova 

5491/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0351/21 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou_1 

5492/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0449/21 Ukončení nájemní smlouvy v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Volgogradská 

5493/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0458/21 Souhlas se stavebním záměrem a pronájem 
částí pozemku v k.ú. Hrabůvka, 
ul. Dr. Martínka 

5494/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0467/21 Souhlas se stavebním záměrem v k.ú. 
Hrabůvka, ul. Dvouletky 

5495/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0469/21 Záměr na změnu nájemních smluv a pronájem 
pozemků pod garážemi v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

5496/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0470/21 Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími 
stavbami v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

5497/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0001/22 Záměr na pronájem částí pozemků 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ulice Markova 

5498/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0002/22 Souhlas se stavebním záměrem na pozemku 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Kischova 

5499/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0003/22 Ukončení nájemní smlouvy v k.ú. Výškovice 
u Ostravy, ul. Staňkova 

5500/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0005/22 Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Zimmlerova 

5501/RMOb-JIH/1822/97 OMJ/RMOb/0006/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy a v k.ú. 
Hrabová 

5502/RMOb-JIH/1822/97 INV/RMOb/0002/22 Smlouva o smlouvě budoucí ČEZ “Zateplení 
budovy včetně rekonstrukce přilehlých 
zpevněných ploch a zahradních teras 
MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka” 

5503/RMOb-JIH/1822/97 INV/RMOb/0003/22 Investiční záměr č. 12/2021 
5504/RMOb-JIH/1822/97 INV/RMOb/0004/22 Seznam smluvních pokut udělených odborem 

investičním za rok 2021 
5505/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0278/21 Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka 

malého rozsahu na služby) - VZ 01.22 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava 
podlahy v nepodsklepené části 1.NP včetně 
opravy kuchyněk v MŠ Šponarova 16, Ostrava 
– Hrabůvka“ 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/32 
  

5506/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0001/22 Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka 
malého rozsahu na dodávky) - VZ 05.22 
„Výměna 2 ks jídelních výtahů 
v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrabůvka“ 

5507/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0002/22 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce) – 
VZ 107.21 „Výškovická ul. prostor 
mezi ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-Jih“ 

5508/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0003/22 Změna zadávací dokumentace (veřejná 
zakázka malého rozsahu na stavební práce) - 
VZ 109.21 „Oprava podlah v tělocvičnách 
ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh” 

5509/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0004/22 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávky) – VZ 13.22 
„Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení 
vybavení při ZŠ MUDr. E. Lukášové 
a Klegova, Ostrava - Hrabůvka” 

5510/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0006/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 03.22 
„Oprava chodníků na ul. Fr. Hajdy v Ostravě 
– Hrabůvce, Etapa I. – IV.“ 

5511/RMOb-JIH/1822/97 OVZ/RMOb/0008/22 Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka 
malého rozsahu na služby) - VZ 07.22 
„Dodání včetně tisku, výroby a distribuce 
zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih – 
Jižní listy“ 

5512/RMOb-JIH/1822/97 OFR/RMOb/0006/22 Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě 
o elektronické komunikaci mezi bankou 
a klienty Sberbank Online Banking 

5513/RMOb-JIH/1822/97 OFR/RMOb/0007/22 Oznámení o změně úrokové sazby Sberbank, 
a.s. 

5514/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0001/22 Pronájem bytů v bytovém seniorském domě 
na ul. Čujkovova 1718/29, Ostrava-Zábřeh 

5515/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0003/22 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
při nesplnění podmínek přechodu nájmu bytu 
ze zákona 

5516/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0005/22 Žádost o pronájem bytu v bytovém seniorském 
domě 

5517/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0007/22 Pronájem bytů výběrovým řízením 
5518/RMOb-JIH/1822/97 OBH/RMOb/0008/22 Zveřejnění adresného záměru na pronájem 

prostoru sloužícího podnikání na ulici 
Fr. Formana 251/13 v Ostravě-Dubině 

5519/RMOb-JIH/1822/97 INV/RMOb/0001/22 Dodatek č.3 k SOD - VZ 10.21 - Úprava 
plochy u ZŠ Provaznická a budovy sociální 
péče 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/32 
  

  
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0003/22 
Oznámení o zm ěně úrokové sazby 
  
Usnesení číslo: 5473/RMOb-JIH/1822/97 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

oznámení Komerční banky, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, 
IČO 45317054, o změně úrokové sazby na běžném účtu č. 19-9923050277/0100 s účinností 
od 10.01.2022 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0004/22 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 2/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 5474/RMOb-JIH/1822/97 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 2/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022, kterým se: 

a) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 3 900 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § xxxx, pol. 5xxx, ORG 220702 o 3 900 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 100 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 43xx, pol. 52xx, ORG 202203 o 1 100 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171 o 251 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400305000000 o 231 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 311x, pol. 6121, ORG 0400357000000 o 20 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 20 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 14, § 3900, pol. 5222 o 20 tis. Kč 

e) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400214000000 
o 1 971 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2212, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400142000000 
o 1 240 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3429, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400163000000 o 200 tis. Kč
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400033000000 o 97 tis. Kč



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/32 
  

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400359000000 o 68 tis. Kč
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2333, pol. 6121, UZ 3595, ORG 0400075000000 o 366 tis. Kč

f) 
- zvýší financování na pol. 8123, ORJ 6, UZ 14 o 2 548 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 14, ORG 0400249000000 o 1 648 tis. Kč
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 14, ORG 0400171000000 o 900 tis. Kč 

g) 
- zvýší financování na pol. 8115 o 42 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 16, § 3900, pol. 5169, UZ 13005 o 42 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 28.01.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0005/22 
Oznámení o zm ěně úrokové sazby J&T Banky, a.s. 
  
Usnesení číslo: 5475/RMOb-JIH/1822/97 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se změnou úrokové sazby u vkladového účtu č. 3900068098/5800 vedeného u J&T Banky, a.s., 
se sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO 47115378, a to s platností od 06.01.2022
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 31.01.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  
 
 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/32 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0002/22 
Jmenování rozborové komise pro Centrum sociálních s lužeb Jih, p říspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 5476/RMOb-JIH/1822/97 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 
  

Mgr. Dohnala Jana, Ing. Tichánkovou Hanu, PaedDr. Klímovou Ivonu, MBA, 
Mgr. Štanglerovou Hanu, PhDr. Novákovou Palatou Lindu, Bc. Šťastovou Janu, Marečkovou 
Kateřinu, Ing. Blahovou Kateřinu, Ing. Němcovou Alenu členy rozborové komise pro Centrum 
sociálních služeb Jih, příspěvková organizace, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0001/22  
Žádost o exhumaci a vydání urny ze sociálního poh řbení poz ůstalým 
  
Usnesení číslo: 5477/RMOb-JIH/1822/97 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s exhumací a vydáním urny ze sociálního pohřbení pozůstalým, a to dle důvodové zprávy 
a předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0002/22  
Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řeviny 
  
Usnesení číslo: 5478/RMOb-JIH/1822/97 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s kácením 1 ks dřeviny - třešeň ptačí (Cerasus avium) na pozemku parc. č. 245/9,  k. ú. 
Hrabůvka, v rámci stavby “Stavební úpravy a přístavba bytového domu Dvouletky 31, 33, 35, 
37, 700 30 Ostrava - Hrabůvka”, dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0005/22  
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení - zakázky malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 5479/RMOb-JIH/1822/97 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/32 
  

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze „Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 
k zajištění jeho působnosti ve školství a kultuře”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1. pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Krestova 1387/36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631743, za účelem vyhlášení výběrového 
řízení na stavební práce v předpokládané výši  2 560 tis. Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

Základní škole a mateřské škole Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvkové organizaci, 
se sídlem Krestova 1387/36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631743, jmenovat členem 
hodnotící komise pracovnici oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Věra Rymiecová, T: 30.06.2022
 ředitel školy 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0006/22  
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Základní škole Ostrava- Hrabůvka, 
Provaznická 64, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 5480/RMOb-JIH/1822/97 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze “Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 
k zajištění jeho působnosti ve školství a kultuře”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1. pro Základní školu 
Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkovou organizaci, se sídlem Provaznická 831/64, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310, za účelem vyhlášení výběrového řízení - zakázky 
malého rozsahu na dodávku služeb v rámci zajištění školy v přírodě pro žáky základní školy 
v předpokládané výši 1 000 000 Kč včetně DPH dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

Základní škole Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Provaznická 831/64, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310,  jmenovat členem hodnotící 
komise pracovnici oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Libuše Přikrylová, T: 29.04.2022
 ředitelka 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/32 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0007/22  
Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava- Hrabůvka, 
Krestova 36A, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 5481/RMOb-JIH/1822/97 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přijetím finančního daru v hodnotě 74 100 Kč do vlastnictví Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvkové organizace, se sídlem Krestova 1387/36A, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631743, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0008/22  
Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava- Výškovice, 
Šeříková 33, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 5482/RMOb-JIH/1822/97 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přijetím finančního daru ve výši 5 544 Kč do vlastnictví Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvkové organizace se sídlem Šeříková 3682/33, 700 30 
Ostrava-Výškovice, IČO 70631786, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0010/22  
Souhlas s podáním žádosti o nada ční p říspěvek Základní škole a mate řské škole 
Ostrava-Záb řeh, Březinova 52, p říspěvkové organizaci 
  
Usnesení číslo: 5483/RMOb-JIH/1822/97 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s podáním žádosti o nadační příspěvek Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvkové organizace, se sídlem Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 70978336, do grantového řízení Oranžové hřiště nadace ČEZ 

  
2) souhlasí 
  

v případě úspěšnosti projektu, že je Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvková organizace, se sídlem Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 70978336, oprávněna přijmout nadační příspěvek do majetku organizace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/32 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0277/21  
Zveřejnění záměru na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru v objektu n a ulici 
Horní 1492/55, Ostrava - Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 5484/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy č. 223/20/OBH (ag.č. S/1174/2020/OBH) 
ze dne 27.11.2020, ve znění dodatků, na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 
99,83 m2 v objektu č.p.1492, který je součástí pozemku p. č. st. 1800/9 v k. ú. Ostrava -
Hrabůvka, adresní místo Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka, pronajatého právnické osobě RBP, 
zdravotní pojišťovně, IČO: 476 73 036, se sídlem Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, a to z důvodu snížení celkové pronajaté plochy z výměry 99,83 m2 na výměru 
97,72 m2, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0297/21  
Ukon čení nájmu a zve řejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
na ulici Závodní 330/49a, Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 5485/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č.p. 330, bytový dům, který je součástí 
pozemku p.č.st. 271 v k. ú. Hrabůvka, adresní místo Závodní 330/49a, Ostrava-Hrabůvka, 
podanou nájemcem společností American House Styles s.r.o., IČO 29390494, se sídlem Závodní 
330/49a, Ostrava-Hrabůvka 

  
2) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání o velikosti 86,3 m2, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s minimální výší nájemného 1 050 Kč/m2/rok, 
bez určení účelu užívání, v objektu č.p. 330, bytový dům, který je součástí pozemku p.č.st. 271 
v k. ú. Hrabůvka, adresní místo Závodní 330/49a, Ostrava-Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřeném do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, za podmínky, že 
v prostorech nebudou provozovány hazardní hry a jejich druhy dle ust. § 27 a násl., § 42 a násl., 
§ 57 a násl., § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 
předpisů, nebude provozována herna ve smyslu ust. § 67 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, ve znění pozdějších předpisů a ani kasino ve smyslu ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a nebudou provozovány činnosti, které jsou 
v rozporu s běžnými morálně etickými a kulturními hodnotami, činnosti s erotickým podtextem 
a zastavárenské činnosti, dle důvodové zprávy  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/32 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0002/22  
Zveřejnění záměru na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, O.-D ubina 
  
Usnesení číslo: 5486/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy č. 2/b/032/141/97 (ag.č. 97/353/OBH) ze dne 
17.11.1997, ve znění dodatků, na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č.p. 251, 
který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému 
obvodu Ostrava-Jih, a to z důvodu změny nájemce z MUDr. Ivony Křižákové, IČO 61986895, 
se sídlem Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, na společnost Pediatrie Dubina s.r.o., 
IČO 11914394, se sídlem Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, jejíž je MUDr. Ivona Křižáková 
jednatelkou, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0004/22  
Žádost o snížení nájemného za pronájem prostoru na ul. B. Četyny 19 a v podchodu 
na ul. Dr. Martínka 
  
Usnesení číslo: 5487/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 
  

žádost Milana Lipiny, se sídlem K Pilíkům 1059/14, 720 00  Ostrava, IČO: 65481321, nájemce 
prostoru sloužícímu podnikání na adrese Bohumíra Četyny 978/19, Ostrava – Bělský Les, 
v budově na pozemku p. č. 131, k. ú. Dubina u Ostravy a prodejního stánku č. 3 umístěného 
v podchodu na ulici Dr. Martínka, Ostrava – Hrabůvka, pod povrchem pozemku p. č. 468/1 
v k. ú. Hrabůvka, o slevu na nájemném za užívání prostor sloužících podnikání 

  
2) rozhodla 
  

nevyhovět žádosti Milana Lipiny o slevu na nájemném za užívání prostoru na adrese 
Bohumíra Četyny 978/19, Ostrava – Bělský Les a prodejního stánku umístěného v podchodu 
na ulici Dr. Martínka, Ostrava – Hrabůvka, dle důvodové zprávy 

  
 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/32 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0155/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Průkopnická 2225/16 
  
Usnesení číslo: 5488/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „Stavební úpravy a přístavba bytového domu 
Průkopnická 2225/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava“, spočívajícím v instalaci 12 ks předsazených, 
zavěšených lodžií ve třech sloupcích, a to 4 ks ve sloupci o rozměrech 3,74 x 1,5 m a 8 ks 
ve zdvojeném sloupci o rozměrech 7,34 x 1,5 m, na fasádu bytového domu č.p. 2225, který je 
součástí pozemku p.č.st. 3438 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
umísťovaných nad  částmi pozemku p.p.č. 654/26 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou 
č. 1 tohoto materiálu. Souhlas pro stavebníka Bytové družstvo Průkopnická 16, IČO 25883496, 
se sídlem Průkopnická 2225/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0156/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Průkopnická 2223/12 
  
Usnesení číslo: 5489/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru „Stavební úpravy a přístavba bytového domu 
Průkopnická 2223/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava“, spočívajícím v instalaci 12 ks předsazených, 
zavěšených lodžií ve třech sloupcích, a to 4 ks ve sloupci o rozměrech 3,74 x 1,5 m a 8 ks 
ve zdvojeném sloupci o rozměrech 7,34 x 1,5 m, na fasádu bytového domu č.p. 2223, který stojí 
na pozemku p.č.st. 3436 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zábřeh nad Odrou, umísťovaných 
nad částmi pozemku p.p.č. 654/26 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Zábřeh nad Odrou, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu. 
Souhlas pro stavebníka Společenství vlastníků Průkopnická 2223/12, IČO 25890743, se sídlem 
Průkopnická 2223/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0245/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Hrab ůvka, ul. Šponarova 
  
Usnesení číslo: 5490/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/32 
  

BYTOVÉHO DOMU Šponarova 610/13 na pozemku p.č.st. 703, k.ú. Hrabůvka“ spočívajícím 
v osazení a ukotvení 6 kusů zavěšených lodžií o výměře 3,74 m x 1,5 m, které budou situovány 
do dvou lodžiových sloupců na stávající fasádu bytového domu č. p. 610, který stojí na pozemku 
p.č.st. 703, zastavěná plocha a nádvoří, umísťovaných nad částí pozemku p.p.č. 243/17, ostatní 
plocha, zeleň, v k. ú. Hrabůvka, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu 
dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu; 

souhlas pro stavebníka Společenství vlastníků Šponarova 610/13, IČO: 26840201, se sídlem 
Šponarova 610/13, Hrabůvka, 700 30  Ostrava, je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0351/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou_1 
  
Usnesení číslo: 5491/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním veřejné sítě elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava - Jih: 

p.p.č. 612/14, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 612/57, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 612/59, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 612/62, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 612/63, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 612/65, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 612/79, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 612/80, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 612/85, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/3, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/4, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/6, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/8, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/9, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/10, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/11, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/12, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/13, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/14, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/15, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 654/16, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/19, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/20, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/21, ostatní plocha, zeleň, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/32 
  

p.p.č. 654/22, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/23, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/25, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/33, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/34, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/35, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/36, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/38, ostatní plocha, dráha, 
p.p.č. 654/39, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/44, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/45, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/46, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/48, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/49, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/51, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/52, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/53, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/54, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/157, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/158, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/159, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/252, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 1095/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

pro stavebníka: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00  Praha 4 

v rámci stavby pod názvem “FTTH_Ostrava_Zábřeh nad Odrou_1” dle situačních výkresů 
dokumentace, které jsou přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti uvedená v bodě 2) 
usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
spočívající v povinnosti strpět umístění, užívání a provozování, údržbu, opravy, modernizaci 
a rozvoj veřejné sítě elektronických komunikací včetně veškerých obslužných zařízení nutných 
k provozu veřejné sítě elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih, uvedených v bodě 1) tohoto usnesení

s budoucím oprávněným: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00  Praha 4 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/32 
  

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0449/21  
Ukon čení nájemní smlouvy v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Volgogradská 
  
Usnesení číslo: 5492/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

vypovědět Nájemní smlouvu č. 58/20/OMJ ze dne 19.06.2020, na pronájem části pozemku 
p.p.č. 783/4 ostatní plocha, zeleň o výměře 40 m2 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská 
sjednanou za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky, uzavřenou s XXXXX 
XXXXX, I ČO: XXXXXXXX, se sídlem Těšínská XXXXXXX, 716 00 Ostrava - Radvanice 

 
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0458/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem a pronájem částí pozemku v k.ú. Hrab ůvka, 
ul. Dr. Martínka 
  
Usnesení číslo: 5493/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout části pozemku p.p.č. 391/22 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 0,5 m2 v k.ú. 
Hrabůvka, společnosti innogy Energo, s.r.o., IČO: 25115171, se sídlem Limuzská 3135/12, 
Strašnice, 108 00 Praha 10, za účelem vybudování a provozování staveb nabíjecích stanic 
pro elektromobily a uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 12 let s ročním nájemným ve výši 
2 220 Kč/m2, t.j. 1 100 Kč ročně, ve znění přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0467/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem v k.ú. Hrab ůvka, ul. Dvouletky 
  
Usnesení číslo: 5494/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA 
BYTOVÉHO DOMU Dvouletky 31, 33, 35, 37, 700 30 Ostrava-Hrabůvka“  spočívajícím 
v osazení a ukotvení 24 kusů zavěšených lodžií o výměře 3,74 m x 1,5 m, které budou situovány 
do osmi lodžiových věží na stávající fasádu bytových domů dle důvodové zprávy, umísťovaných 
nad částmi pozemku p.p.č. 245/9 ostatní plocha, zeleň v k.ú. Hrabůvka, svěřený městskému 
obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu; souhlas 
pro stavebníka Bytové družstvo Dvouletky 31-37, IČO: 27817695, se sídlem Dvouletky 598/31, 
Hrabůvka, 700 30  Ostrava, je platný do 31.12.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/32 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0469/21  
Záměr na zm ěnu nájemních smluv a pronájem pozemk ů pod garážemi v k. ú. Záb řeh 
nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 5495/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru změnit nájemní smlouvy, uzavřené se Stavebním bytovým družstvem Nová huť 
/zkratka SBD NH/, se sídlem Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava, IČO 000 50 831, 
kde předmětem změny je zúžení předmětu nájmu - snížení výměry pronajatých částí pozemků: 

1. pozemek p.č.st. 2955/1 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, nájemní smlouva 
č. 7/014/1753/08 ze dne 17.12.2008, ve znění dodatků, snížení výměry z 161,28 m2 na 143,16 m2

2. pozemek p.č.st. 2978/1 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, nájemní smlouva 
č. 7/014/572/09 ze dne 10.08.2009, ve znění dodatku, snížení výměry z 128,27 m2 na 118,69 m2 

3. pozemek p.č.st. 2979/1 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, nájemní smlouva 
č. 7/014/573/09 ze dne 10.08.2009, ve znění dodatku, snížení výměry z 162,56 m2 na 152,83 m2 

4. pozemek p.č.st. 2980/1 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, nájemní smlouva 
č. 7/014/574/09 ze dne 10.08.2009, ve znění dodatků, snížení výměry z 173,20 m2 na 162,48 m2 

5. pozemek p.č.st. 3569/1 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, nájemní smlouva 
č. 7/014/1748/08 ze dne 17.12.2008, ve znění dodatku, snížení výměry z 70,50 m2 na 53,37 m2 

  
2) rozhodla 
  

o záměru pronajmout části pozemků pod garážemi cizích vlastníků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
lokalita Rudná-Pavlovova, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou: 

1. část pozemku p.č.st. 2955/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9,31 m2 (celková výměra 
226 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1554/37724 příslušejícího 
k jednotce č. 22/625 

2. část pozemku p.č.st. 2955/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8,80 m2 (celková výměra 
226 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1469/37724 příslušejícího 
k jednotce č. 22/628 

3. část pozemku p.č.st. 2978/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9,58 m2 (celková výměra 
238 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1554/38594 příslušejícího 
k jednotce č. 3/113 

4. část pozemku p.č.st. 2979/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9,73 m2 (celková výměra 
245 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1554/39115 příslušejícího 
k jednotce č. 2/76 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/32 
  

5. část pozemku p.č.st. 2980/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10,73 m2 (celková výměra 
245 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1690/38594 příslušejícího 
k jednotce č. 4/54 

6. část pozemku p.č.st. 3569/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17,14 m2 (celková výměra 
160 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1387/12945 příslušejícího 
k jednotce č. 25/692 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0470/21  
Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 5496/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemky pod stavbami cizích vlastníků na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou: 

1. pozemek pod garáží, p.č.st. 2110/17, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Kpt. Vajdy 

2. pozemek pod garáží, p.č.st. 2393, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita U Výtopny 

3. pozemek pod garáží, p.č.st. 2421, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita U Výtopny 

4. pozemek pod garáží, p.č.st. 2553, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita U Výtopny 

5. pozemek pod garáží, p.č.st. 4738, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Starobělská 

6. pozemek pod garáží, p.č.st. 5026, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Starobělská 

7. část pozemku pod garáží, p.č.st. 2960/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10,03 m2

(celková výměra 225 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1690/37898 
příslušejícího k jednotce 17/519 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

8. polovina pozemku p.č.st. 2968/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10 m2 (celková výměra 
20 m2) v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

  
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/32 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0001/22  
Záměr na pronájem částí pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ulice Markova 
  
Usnesení číslo: 5497/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem částí pozemků p.p.č. 799/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
0,75 m2, a pozemku p.p.č. 799/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 13,0 m2, 
tj. 13,75 m2, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ulice Markova, za účelem užívání pozemků pod stavbou 
parkovacího stání, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0002/22  
Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Kischova 
  
Usnesení číslo: 5498/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „Stavební úpravy a přístavba bytového domu 
Kischova 2348/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava” spočívajícím v instalaci nových předsazených, 
zavěšených lodžií v počtu 4 ks v jednoduché sestavě o půdorysných rozměrech 3,74 m x 1,5 m 
a v počtu 7 ks ve zdvojené sestavě o půdorysných rozměrech 7,34 m x 1,5 m, přistavovaných 
k bytovému domu č.p. 2348, který je součástí pozemku p.č.st. 3275 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, umísťovaných nad pozemkem p.p.č. 1237/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace  o celkové výměře 16,2 m2, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu 
dle snímku, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu. Souhlas pro stavebníka Bytové družstvo 
Kischova 3, Ostrava, IČO: 29443865, se sídlem Kischova 2348/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava, je 
platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0003/22  
Ukon čení nájemní smlouvy v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul.  Staňkova 
  
Usnesení číslo: 5499/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

vypovědět Nájemní smlouvu č. 7/014/126/16/Dzi ze dne 15.06.2016, na pronájem části pozemku 
parc.č. 740/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m2 v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Staňkova 
sjednanou za účelem provozování restaurační zahrádky, uzavřenou s XXXXX 
XXXXXXXXXX, I ČO: XXXXXXXX, se sídlem: Horní XXXXX, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 
korespondenční adresa: Staňkova 214/9, 700 30 Ostrava - Výškovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/32 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0005/22  
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Zimmlerova 
  
Usnesení číslo: 5500/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 287/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
13,2 m2 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Zimmlerova, za účelem užívání pozemku pod stavbou 
parkovacího stání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0006/22  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy a v k.ú. 
Hrabová 
  
Usnesení číslo: 5501/RMOb-JIH/1822/97 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č. 76/1 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava a 

parc.č. 34/16 ostatní plocha, manipulační plocha 

v k.ú. Hrabová, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035 v rámci stavby „Ostrava - Hrabová 341, DTS, NN“ dle situačního snímku, který 
je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č. 76/1 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava a 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/32 
  

parc.č. 34/16 ostatní plocha, manipulační plocha 

v k.ú. Hrabová, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0002/22 
Smlouva o smlouv ě budoucí ČEZ “Zateplení budovy v četně rekonstrukce p řilehlých 
zpevn ěných ploch a zahradních teras MŠ Šponarova 16, Ostr ava-Hrabůvka” 
  
Usnesení číslo: 5502/RMOb-JIH/1822/97 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie pro zpracování PD “Zateplení budovy včetně rekonstrukce 
přilehlých zpevněných ploch a zahradních teras MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka” 
s provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČO: 24729035 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s uzavřením smlouvy 
o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 20.03.2022
 vedoucí odboru investičního 
  

 
(zn. předkl.) 

INV/RMOb/0003/22 
Investi ční záměr č. 12/2021 
  
Usnesení číslo: 5503/RMOb-JIH/1822/97 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

IZ č. 12/2021 - Regenerace sídliště Hrabůvka, 5. etapa, Revitalizace plochy mezi Savarinem a 
kostelem 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/32 
  

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit, po přidělení finančních prostředků, zpracování podkladů pro zadání 
veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 30.03.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0004/22 
Seznam smluvních pokut ud ělených odborem investi čním za rok 2021 
  
Usnesení číslo: 5504/RMOb-JIH/1822/97 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

seznam smluvních pokut udělených odborem investičním za rok 2021 v příloze č. 1 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0278/21 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 01.22 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava podlahy v  nepodsklepené části 1.NP 
včetně opravy kuchyn ěk v MŠ Šponarova 16, Ostrava – Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 5505/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby VZ 01.22 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava podlahy v nepodsklepené části 1.NP včetně 
opravy kuchyněk v MŠ Šponarova 16, Ostrava – Hrabůvka“ dle ust. § 27 v návaznosti 
na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších 
změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
2. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 
3. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/32 
  

 

- náhradníci členů 
1. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
2. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky 
malého rozsahu VZ 01.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 07.03.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0001/22 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 05.22 
„Vým ěna 2 ks jídelních výtah ů v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 5506/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky VZ 05.22 
„Výměna 2 ks jídelních výtahů v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrabůvka“ dle ust. § 27 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/32 
  

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
2. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 
3. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů 
1. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
2. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky 
malého rozsahu VZ 05.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 07.03.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0002/22 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce) – VZ 107.21 „Výškovická ul. prostor 
mezi ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 5507/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

k usnesení č. 5323/RMOb-JIH/1822/93 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce VZ 107.21 „Výškovická ul. prostor mezi ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/32 
  

Jih“ a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc, IČO: 25869523, za nabídkovou cenu 20 347 869,08 Kč bez DPH, 
tj. 24 620 921,59 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 137 kalendářních dnů od zahájení díla 
a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří 
se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ 107.21 „Výškovická ul. prostor 
mezi ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 04.02.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce VZ 107.21 „Výškovická ul. prostor mezi ul. Svornosti a Čujkovova, 
Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 11.03.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0003/22 
Změna zadávací dokumentace (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) -
VZ 109.21 „Oprava podlah v t ělocvi čnách ZŠ Kosmonaut ů 15, Ostrava - Záb řeh” 
  
Usnesení číslo: 5508/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

k usnesení č. 5418/RMOb-JIH/1822/95 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce VZ 109.21 „Oprava podlah v tělocvičnách 
ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh” dle přiložené důvodové zprávy a prodloužení lhůty 
pro podání nabídek 

  
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/32 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0004/22 
Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 13.22 
„Rekonstrukce školní kuchyn ě vč. pořízení vybavení p ři ZŠ MUDr. E. Lukášové
a Klegova, Ostrava - Hrab ůvka” 
  
Usnesení číslo: 5509/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 13.22 „Rekonstrukce školní kuchyně 
vč. pořízení vybavení při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka” v otevřeném 
zadávacím řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dle části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 
organizací, ve znění pozdějších změn 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
3. PaedDr. Zuzana Sedláčková, odbor školství a kultury 
4. Mgr. Helena Strouhalová, odbor právní 
5. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky VZ 13.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smluv u této 
veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.04.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/32 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0006/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 03.22 
„Oprava chodník ů na ul. Fr. Hajdy v Ostrav ě – Hrabůvce, Etapa I. – IV.“ 
  
Usnesení číslo: 5510/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 03.22 
„Oprava chodníků na ul. Fr. Hajdy v Ostravě – Hrabůvce, Etapa I. – IV.“ dle § 26 v návaznosti 
na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. David Slanina, odbor dopravy a komunálních služeb 
4. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
5. Mgr. Lukáš Blahuta, odbor dopravy a komunálních služeb  

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petra Bálková, odbor dopravy a komunálních služeb 
5. Ing. István Polónyi, odbor dopravy a komunálních služeb 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce VZ 03.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 24.03.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/32 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0008/22 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 07.22 „Dodání 
včetně tisku, výroby a distribuce zpravodaje m ěstského obvodu Ostrava-Jih – Jižní 
listy“ 
  
Usnesení číslo: 5511/RMOb-JIH/1822/97 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby VZ 07.22 „Dodání 
včetně tisku, výroby a distribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih – Jižní listy“ dle ust. 
§ 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Silvie Krejchová, odbor vztahů s veřejností 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
2. Mgr. Gabriela Gödelová, vedoucí odboru vztahů s veřejností 
3. Mgr. Petr Bidzinski, odbor vztahů s veřejností 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Gabriela Gödelová, vedoucí odboru vztahů s veřejností 
3. Silvie Krejchová, odbor vztahů s veřejností 

- náhradníci členů: 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Mgr. Petr Bidzinski, odbor vztahů s veřejností 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby VZ 07.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.02.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/32 
  

 
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0006/22 
Návrh na uzav ření Dodatku ke smlouv ě o elektronické komunikaci mezi bankou 
a klienty Sberbank Online Banking 
  
Usnesení číslo: 5512/RMOb-JIH/1822/97 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku ke smlouvě o elektronické komunikaci mezi bankou a klienty Sberbank 
Online Banking mezi městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava, 
IČO 00845451 a Sberbank CZ, a.s. se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5-Jinonice, 
IČO 25083325 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) uděluje 
  

plnou moc k elektronické komunikaci a disponování s peněžními prostředky na  účtu 
č. 4211274755/6800  oprávněným osobám uvedeným v Příloze č. 1 k Dodatku ke Smlouvě 
o elektronické komunikaci mezi bankou a klienty Sberbank Online Banking, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) až 2) tohoto usnesení
  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 31.01.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0007/22 
Oznámení o zm ěně úrokové sazby Sberbank, a.s. 
  
Usnesení číslo: 5513/RMOb-JIH/1822/97 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

oznámení Sberbank CZ, a.s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČO 25083325, o změně úrokové sazby na spořicím účtu č. 4211274755 s účinností 
od 10.01.2022 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0001/22  
Pronájem byt ů v bytovém seniorském dom ě na ul. Čujkovova 1718/29, Ostrava-Záb řeh 
  
Usnesení číslo: 5514/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/32 
  

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytů o vel. 0+2 v bytovém seniorském domě č. p. 1718, který je součástí pozemku 
parc. č. st. 2083 - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, adresní 
místo Čujkovova 1718/29, obec Ostrava, na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy o nájmu 
bytu, dle důvodové zprávy 

č. b. 25 – XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX, Krasnoarmejců XXXXX, Ostrava-Zábřeh

č. b. 47 – XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX, Krylovova X XXXX, Ostrava-Zábřeh 

č. b. 48 – XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXX, Václava Jiřikovského XXXX, Ostrava-Dubina

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0003/22  
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu p ři nespln ění podmínek p řechodu nájmu bytu 
ze zákona 
  
Usnesení číslo: 5515/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. o ukončení nájmu bytu č. XX nacházejícím se ve X. nadzemním podlaží stavby č.p. XXX, 
která je součástí pozemku parcelní č. XXXXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území 
Výškovice u Ostravy, adresní místo Výškovická XXXXXX, obec Ostrava s XXXXX
XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, Výškovická XXXXXXX, Ostra va-Výškovice a 
XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, Výškovická XXXXXXX , Ostrava-Výškovice, 
dohodou smluvních stran podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ke dni XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy 

2. o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. XX nacházejícím se ve X. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXX, která je součástí pozemku parcelní č. XXXXX - zastavěná plocha a nádvoří v 
katastrálním území Výškovice u Ostravy, adresní místo Výškovická XXXXXXX, obec Ostrava 
s XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXX, Výškovická XXXXXX, Ostrava-Výškovice, na 
dobu určitou s účinností od  XXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0005/22  
Žádost o pronájem bytu v bytovém seniorském dom ě 
  
Usnesení číslo: 5516/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 
  

žádost p. XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, XXXXXXX XX XXXXXX , 
Ostrava-Hrabůvka ze dne 09.09.2021 připojenou v Příloze č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/32 
  

  
2) rozhodla 
  

podle čl. 4 odst. 5 Zásad pro pronájem bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih, ve znění pozdějších změn a doplňků, o nepřijetí žádosti 
p. XXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXX,  Ostrava-Hrabůvka 
ze dne 10.08.2021, o pronájem bytu v bytovém seniorském domě na ul. Čujkovova 1718/29 v 
Ostravě-Zábřehu připojené v Příloze č. 1 do nezávazné evidence žádostí  o pronájem bytu v 
bytovém seniorském domě, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0007/22  
Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 
  
Usnesení číslo: 5517/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. o pronájmu bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

a) Milana Fialy 248/1, Ostrava-Dubina, 0+1, č. b. 53 -  XXXXXX XXXXX , nar. 
XXXXXXXXXX, Horní XXXXX, Ostrava-Hrabůvka          

b) Jubilejní 303/43, Ostrava-Hrabůvka, 0+1, č. b. 6 – XXXXXX XXXXXXXXXX , nar. 
XXXXXXXXXX, Edisonova XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

c) Čujkovova 1719/31, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 78 – XXXXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Plze ňská XXXXX, Ostrava-Zábřeh 

d) Čujkovova 1719/31, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 94 – XXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Horní XXXX, Ostrava-Hrabůvka 

e) Františka Formana 272/49, Ostrava-Dubina, 0+2, č. b. 11 – XXXXXXXXXX XXXX , nar. 
XXXXXXXX, Plze ňská XXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

f) Plzeňská 2619/8, Ostrava-Zábřeh, 0+2, č. b. 38 – XXXXXXXXXX XXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Čujkovova XXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

g) Horymírova 2975/4, Ostrava-Zábřeh, 0+2, č. b. 21 – XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX , 
Petruškova XXXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

h) Volgogradská 2412/86, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 8 – XXXXXXX XXXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Jižní XXXXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

i) Volgogradská 2413/88, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 6 – XXXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Patrice Lumumby XXXXXXX, Ostrava-Zábřeh 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/32 
  

j) Patrice Lumumby 2595/3, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 11 – XXXXXXX XXXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Jana Maluchy XXXXX, Ostrava-Dubina    

k) Jubilejní 493/66, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 3 – XXX XXXXXX XXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Edisonova XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka a XXX XXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Edisonova XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

l) Bohumíra Četyny 930/2, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 78 – XXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Ji řího Herolda XXXXXXX, Ostrava-Bělský Les 

m) Vlasty Vlasákové 964/19, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 12 – XXXXXXX XXXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Matěje Kopeckého XXXXXXX, Ostrava-Poruba 

n) Volgogradská 2458/28, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 11 – XXXXXXX XXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Porubská XXXXXX, Ostrava-Poruba   

o) Horymírova 2975/4, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 17 – XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX , 
Venclíkova XXXXXX, Ostrava-Výškovice a XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX , 
Venclíkova XXXXXX, Ostrava-Výškovice 

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy  

2. nevybrat žádného ze zúčastněných uchazečů o pronájem bytu č. 16, ul. Výškovická 447/153, 
Ostrava-Výškovice výběrovým řízením s váznoucím dluhem na základě uzavření dohody 
o přistoupení k dluhu a zveřejnit záměr na pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné, dle důvodové zprávy 

3. o pronájmu  bytů výběrovým řízením v rámci nízkonákladového bydlení na dobu určitou, a to 
ode dne účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

a) Františka Formana 277/28, Ostrava-Dubina, 0+2, č. b. 23 – XXXXXXXXX XXXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Jana Maluchy XXXXXX, Ostrava-Dubina 

b) Františka Formana 278/30, Ostrava-Dubina, 0+2, č. b. 4 – XXXXXX XXXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Volgogradská XXXXXXX, Ostrava-Zábřeh  

c) Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh, 0+2, č. b. 23 – XXXXXXXX XXXXX , nar. 
XXXXXXXX, Krasnoarmejců XXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením v rámci 
nízkonákladového bydlení o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy 

  
 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/32 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0008/22  
Zveřejnění adresného zám ěru na pronájem prostoru sloužícího podnikání na ulici 
Fr. Formana 251/13 v Ostrav ě-Dubin ě 
  
Usnesení číslo: 5518/RMOb-JIH/1822/97 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zveřejnění adresného záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 118,91 m2

v objektu č. p. 251 stavba občanského vybavení, který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k. ú. 
Dubina u Ostravy, adresní místo Františka Formana 251/13a, Ostrava-Dubina, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, společnosti 
MUDr. Šarišská s.r.o., se sídlem Horní 1471/57, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 27859894, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s účelem pronájmu provozování ordinace 
praktického lékaře, s minimální výší nájemného 1 000 Kč/m2/rok bez DPH, dle důvodové zprávy

  
 

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0001/22 
Dodatek č.3 k SOD - VZ 10.21 - Úprava plochy u ZŠ Provaznick á a budovy sociální pé če
  
Usnesení číslo: 5519/RMOb-JIH/1822/97 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č.3 k SOD č. agendové S/0332/2021/INV ze dne 20.04.2021 se zhotovitelem 
STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava, IČO 258 64 092 na akci 
VZ 10.21 - Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy sociální péče. Na základě předložených 
dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena 
o 28 198,28 bez DPH na částku  4 274 064,77 Kč bez DPH. 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Dodatku č. 3 ke SOD 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.02.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
 


